
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 11.05.2025 18:46

Lyžařské ponožky Mund Skiing Outlas šedé

Cena: 376,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SB00029_
Výrobce: Mund
Kategorie: Ponožky

Lyžařské ponožky Mund Skiing Outlas šedé
Speciální model pro skialpinismus - ve chvíli námahy akumuluje teplo a během pauzy teplo vydává, takže nohy mají stálý tepelný komfort.
Moderní vysoce technický materiál vlna Merino s úpravou Outlast - v zimě hřeje, v létě chladí.
To nejlepší, co může nabídnout přírodní vlákno - pohodlí, a tepelný komfort.

Co je Outlast?
Speciální úprava materiálu, která způsobuje, že při zahřívání ponožky teplo odebírají a kumulují. Při ochlazování (například při odpočinku) teplo opět vydávají. Ponožky
účinně odvádějí pot od těla. Elastická Lycra pomáhá, aby ponožky dobře seděly na nohou a neklouzaly. Bezešvá konstrukce, zesílené partie na chodidle, paty a špičky
a holeně - tím se zabraňuje puchýřům a otlakům.

Technický popis:
- materiál: 75%Outlast vlna Merino; 22% Polyamid, 2% Elastan Lycra, 1% Elastan
- barva: šedé
- výrobce: Mund


